
1

OBJEDNÁVKA č.

Při zasílání objednávky na dodavatele skrýt sloupce A,B

KČM Název z ISLu Stroje Počet ks

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP 12 HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn CF310A str Bk 29000 1

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP 14 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn CF226A str Bk 3100 5

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP

15 HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn

CF410A str Bk 2300 25

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP CF411A str C 2300 15

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP CF412A str Y 2300 15

0062030909535 NÁPLŇ LASER HP CF413A str M 2300 15

0306666005307 VÁLEC OPT. CF358A HP 1 CF358A str Bk 30000 2

0

0

0

Pověřená osoba (objednatel):
Telefon:

Podpis velitele, ředitele,
Schvaluji:

Potvrzení objednávky

Dodavatel:

Příjemce:
VZ ………

Tonery, náplně a
pásky
naceněné
dodavatelem -
označení Part
Number

Jednotka, ve
které je
uvedeno
množství

(kapacita)

Označení
barvy

Množství
(kapacita) daná

počtem stran nebo
objem v ml, dle

Part Number

Cena za 1 kus zboží
bez DPH

Cena za 1 ks zboží
s DPH

Cena za celkový počet
zboží

bez DPH

Cena za celkový počet
zboží
s DPH

5 050,00 Kč 6 110,50 Kč 5 050,00 Kč 6 110,50 Kč

1 960,00 Kč 2 371,60 Kč 9 800,00 Kč 11 858,00 Kč

1 460,00 Kč 1 766,60 Kč 36 500,00 Kč 44 165,00 Kč

1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč

1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč

1 900,00 Kč 2 299,00 Kč 28 500,00 Kč 34 485,00 Kč

Zobrazovací válec pro HP CLJ
Enterprise M855dn - Bk 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 3 600,00 Kč 4 356,00 Kč

Celkem
nákup z RP
513900109 136 850,00 165 588,50

Celkem
nákup z RP
513900104

3 600,00 4 356,00

Celkový
nákup

140 450,00 169 944,50



2

Podpis prodavajícího



Spustit: 14.1.2019 9:04

Nevýznamná ztráta věrnosti Počet výskytů

53

Sestava kompatibility pro PLATNÝ VZOR obj. tonery ORIGINÁLY 2018-
2019.xls

Následující funkce sešitu nejsou podporovány dřívějšími verzemi aplikace 
Excel. V případě otevření sešitu v dřívější verzi aplikace Excel nebo v případě 
uložení sešitu v dřívějším formátu souborů může dojít ke ztrátě nebo omezení 
uvedených funkcí.

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 
vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 
nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.



Verze

Excel 97–2003


